



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น รายละเอียดตามเอกสารสอบราคาจ้าง เลขที่.....43/2558 ลงวันที่...16...ธันวาคม 2557

ราคากลางของงานจ้าง ฯ ในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 300,000 บาท (สามแสนบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้.-

- 1.เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
- 2.ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
- 3.ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
- 4.ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
- 5.บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนสาระสำคัญ
- 6.บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e – Government Procurement : e- GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
- 7.คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคารเว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคาในวันที่ 16 ธันวาคม 2557 ถึง วันที่ 26 ธันวาคม 2557 ระหว่างเวลา 08.30 น.- 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ และวันที่ 29 ธันวาคม 2557 ระหว่างเวลา 10.00 – 11.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ 30 ธันวาคม 2557 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

/ ผู้สนใจติดต่อ.....

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 300 บาท ได้ที่กองคลัง องค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดขอนแก่น ระหว่างวันที่ 16 ธันวาคม 2557 ถึง วันที่ 26 ธันวาคม 2557 ดูรายละเอียดได้ที่
เว็บไซต์ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข 0 - 4324 - 1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 16 ธันวาคม พ.ศ.2557



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.5(ก)

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอชุมแพ อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา 17 พฤศจิกายน 2557

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	กลุ่มงานที่ 1				
1	งานสถาปัตยกรรม	235,888.50	1.2726	300,191.71	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
			รวมค่าก่อสร้าง	300,191.71	**
	(สามแสนบาทถ้วน)		ยอดสุทธิ	300,000.00	

□ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

□ เฉลี่ยค่าประมาณราคา

บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ.....ประมาณราคา.....

(นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน)

ສຖາປະນິດ 6 ວ

ลงชื่อ...../.....ตรวจสอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

หัวหน้าฝ่ายวิชาการและผังเมือง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวิรัตน์ นาคพูน)

ผู้ชำนาญการกองช่าง

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอชุมแพ อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา 17 พฤศจิกายน 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	300,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	300,000.00	**
	งบประมาณ	300,000.00	
	งบประมาณ (สามแสนบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายพิรพัฒน์ มูนอ่อน)

สถาปนิก จว

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

หัวหน้าฝ่ายวิชาการและผังเมือง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
16	ชุดเครื่องมือประกอบ	ชุด	1.00	500.00	500.00	-	-	500.00
17	งานตัดออกสีผิว	ตร.ม.	150.00	-	-	10.00	1,500.00	1,500.00
18	สีน้ำพาสตีเกลายอก	ตร.ม.	100.00	36.00	3,600.00	30.00	3,000.00	6,600.00
19	สีน้ำฉาบ	ตร.ม.	50.00	44.00	2,200.00	38.00	1,900.00	4,100.00
20	ป้ายยึดติดเหล็กกับเบอร์ ขนาด 0.60 x 1.20 ม.	ชุด	1.00	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	รวมราคางานปรับปรุงสิ่งซ่อมแซมห้องน้ำอาคาร 1				150,878.50		15,990.00	166,868.50
	2. งานปรับปรุงสิ่งซ่อมแซมห้องน้ำอาคาร 2							
1	งานเชื่อมงานประขู	ชุด	10.00	-	-	60.00	600.00	600.00
2	ติดตั้งประตูปานเบ็ด UPVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	8.00	3,500.00	28,000.00	190.00	1,520.00	29,520.00
3	ติดตั้งประตูปานเบ็ด UPVC ขนาด 0.90 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2.00	3,800.00	7,600.00	190.00	380.00	7,980.00
4	ท่อน้ำทิ้งพลาสติคใส่อ่างล้างหน้า	ชุด	8.00	250.00	2,000.00	70.00	560.00	2,560.00
5	ท่อน้ำแบบเบบกดอัตโนมัติ	ชุด	8.00	650.00	5,200.00	70.00	560.00	5,760.00
6	งานโครงสร้างไม้เนื้อแข็งทำลิ้น	ชุด	2.00	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
7	งานซ่อมแซมอุปกรณ์ห้องสูง	ชุด	1.00	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00
8	งานติดตั้งสวิตช์	ตร.ม.	100.00	-	-	10.00	1,000.00	1,000.00
9	สีน้ำพาสตีเกลายอก	ตร.ม.	100.00	36.00	3,600.00	30.00	3,000.00	6,600.00
	รวมราคางานปรับปรุงสิ่งซ่อมแซมห้องน้ำอาคาร 2				60,400.00		8,620.00	69,020.00
	รวมราคางานปรับปรุงสิ่งซ่อมแซมห้องน้ำ				211,278.50		24,610.00	235,888.50

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุเมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธา 5

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายศุภพัทธ์ มุขอ่อน)

สถาปนิก 6 2

ลงชื่อ.....อธิบดีกรมการฯ

(นายอานันท์ ชินะวัน)

หัวหน้าฝ่ายวิชาการและผังเมือง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมห้องเก็บยาสูบในสถานีรถไฟชุมทางบ้านลาด จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง สถานีรถไฟชุมทางบ้านลาด อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

แบบที่

หน่วยคำนวณราคาของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคาตามแบบ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 ธันวาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	กลุ่มงานที่ 1							
	1. งานสถาปัตยกรรม							
	1. งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำอาคาร 1							
1	งานปรับระดับ PVC	จุด	12.00	-	-	60.00	720.00	720.00
2	งานปรับระดับดิน	จุด	4.00	-	-	100.00	400.00	400.00
3	ติดตั้งประตูปานเหล็ก UPVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์	จุด	12.00	3,500.00	42,000.00	190.00	2,280.00	44,280.00
4	ติดตั้งประตูปานเหล็ก UPVC ขนาด 0.90 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	จุด	2.00	3,800.00	7,600.00	190.00	380.00	7,980.00
5	ปูกระเบื้อง (เปลี่ยนบานที่ชำรุด)	จุด	1.00	250.00	250.00	80.00	80.00	330.00
6	ไม้ปาร์เก้ระบบพริ้วระบบเซเมนต์บอร์ด ไม้พื้นผิวเรียบ	จุด	4.00	15,000.00	60,000.00	335.00	1,340.00	61,340.00
7	สายชำระ	จุด	1.00	250.00	250.00	35.00	35.00	285.00
8	สุขภัณฑ์ชักโครก (เปลี่ยนชักโครก)	จุด	1.00	650.00	650.00	35.00	35.00	685.00
9	ซ่อมแซมฝ้าภายในห้องน้ำ	จุด	12.00	80.00	960.00	70.00	840.00	1,800.00
10	งานซ่อมแซมระบบท่อน้ำทิ้งภายในห้องน้ำ	จุด	1.00	30,000.00	30,000.00	3,000.00	3,000.00	33,000.00
11	เปลี่ยนโถ	จุด	4.00	150.00	600.00	120.00	480.00	1,080.00
12	เปลี่ยน	อัน	4.00	12.00	48.00	-	-	48.00
13	ท่อน้ำ 1.3 ฟุต	อัน	4.00	12.00	48.00	-	-	48.00
14	สายไฟฟ้า THW ขนาด 2.5 sqmm.	เมตร	50.00	9.81	490.50	-	-	490.50
15	ท่อ PVC 1/2"	ฟุต	4.00	45.50	182.00	-	-	182.00